POCCHICKAS ®EAEPALIUASA
XEPCOHCKAS OBJIACTD
COBET JEIYTATOB
TOJOMPUCTAHCKOI'O MYHHIIMIIAJBHOT'O OKPYT'A

Poccus Xepcokckas 06/1acTb ['ononpucTanckuii MyHHIHIANLHBIH OKpYT I Tonas [Tpucraus yn.1 Mas,41

SKil_SA@ Knogov.rd

37-11 ceccusi IEPBOro co3biBa
PEIIEHHUE
ot 28 aBrycra2025 roga Ne 234
O BHeceHHH H3MeHeHMI B pemenne XX V-ii ceccu nMepBoro co3pisa 0T
28.12.2024r. Ne 153 «O06 yTBep:KIeHAH OK01KeTa TononpHCTaHCKOTO
MYHHIHNIAJIBLHOr0 OKpyra XepcoHCcKo# o6aacrn 2025 rox u NJIaHOBBIMH
nepuoj 2026, 2027 roxos»

PyxoBoAcTBysick DejepanbHbIM 3aKOHOM OT 20.03.2025 N 33-®3 «0O6
OBIMX MPUHIMIAX OpraHu3alMd MECTHOro CaMOyMNpaBJICHIs B e[MHON CHCTEME
myONIMYHOH BIACTH, cr.78 BromkerHoro kojekca PocchiiCKo# Odenepanuu, B
COOTBETCTBHM C YCTABOM MYHHIUNAJBHOIO 00pa3soBaHHUs «ononpucTaHCKu
MYHUIAIAIBHBIHA OKpYr XepCOHCKOH obnacti», IlonoxeHueM O ONOKETHOM
rporecce B ['0IOMpUCTAHCKOM MyHUIIATIATBHOM OKPYTE, IMTocranoBnenueM I maBbl
aIMUHHCTPAllUK | OJIOIPHCTAHCKOTO MYHHIMIIAIBHOIO OKpyra XepcoHCKOR
ob6macTi oT 06.08.2025 roma Nel82I1 «OG6 yTBepxaeHur IIopsaka ONpeASnCHHsA
06pEMa 1 yCIIOBUH NIPeIOCTaBIICHIS My HALIUITATEHBIM OIOIKETHBIM ¥ aBTOHOMHBIM
yupexXIeHusAM CcyOcuauid Ha WHbIE MLENu U3 Oomkera [ 0I0NPHUCTAHCKOTO
MyHHUIMIATEHOTO OKpyra XepCoHCKOH 06IIacTHY, B CBS3U C pEOpraHu3alier
MYHHIUIATBHOTO Ka3€HHOTO YUPEKICHHS KyIbTYPbI "IeHTp pa3BATHS KYJIBTYPBI
1 Mononexu" I'0JonpruCTaHCKOro MyHHIUIIABHOIO OKpYTa XepcoHCKO# obmacTu
B MYHHULIAIIATBHOE OIOKETHOE YIPEXKACHHUE KyIBTYPBI "I{eHTp pa3BUTHA KyJIbTYPBI
1 Mostoaexu" I'0IOIpHUCTaHCKOrO MyHHUIMIIATBHOTO OKpyra XepcoHcKoii obacTy,
CoBeT JeNyTaToB ['0JI0NpUCTaHCKOro MyHHIUTIAIBHOTO OKPYTa,

PEIIAJIL:

1. BHecTH W3MeHEHHs B pelleHHe XXV-# CeCCHH NEpPBOTrO CO3bIBa OT
78.12.2024r. Ne 153 «O6 yrBepxkaeHuH Oromkera I 0JONPHCTAHCKOTO
MYHUIUIIATEHOTO OKpyra XepCOHCKOH obnmacty Ha 2025 roj ¥ IIAHOBEIM NEPHOA
2026, 2027 rogos», a UMEHHO:

1.2. TIpunoxenue Ne 2 «O0beM ¥ pacIpENeIeHNS OI0PKETHBIX ACCUTHOBAHUH
GropkeTa [ OJONPHCTAHCKOIO MYHHUIMIIAIBHOTO  OKpyTa [0 pasjenam,
mompasgenaM, —LENeBBIM  CTaThIM  (MYHMLMIAIBHBEIM  TIPOrpaMMaM U
HEIIPOrPaMMHBIM  HaNpaBIEeHUAM NeSTeNbHOCTH), TIpymmaMm (rpynnam  H
NOATPYIINaM) BHAOB PacXofioB ¥ (WMIHM) IO LENEBBIM CTaThAM (MyHULMIIAIEHBIM
mporpaMMaM ¥ HENIPOrpaMMHBIM  HAIPaBICHWAM IeSTEeNBHOCTH), IpyInam
(rpymmaM ¥ mOATpyNIaM) BUIOB Pacxo/0B KiaccuGHKaAIUA PacXoos CIO/KETOB



2

Ha 2025 roz u maanosri nepuos 2026, 2027 romos », H3I0XUTD B HOBOM peaKIuH,
cornacHo ITpunoxenuto Ne 1 K JaHHOMY pELICHHUIO.

1.3. Ipunoxernue Ne 3 «BexoMcTBeHHas CTPYKTypa PacxoJOB MECTHOTO
Gromxeta Ha 2025 rox 1 Ha muaHoBs mepuoy 2026 1 2027 rogos» H3NIOXKUTH B
HOBOM penakuuu, cornacHo [Ipunoxennro Ne 2 K JaHHOMY PEIICHHUIO.

2. Hacrosimee pemieHue BCTYNaeT B CHIy CO JHA NPUHATHASA W IIOAJICKHT
ohHIHATEHOMY OILYOJIHKOBAHHIO.




ITpunoxenue Ne 1

YTBEpPKACHO

pelienuem 37-ii ceccuu
HIEPBOTO CO3BIBA

ot 28.08.2025r Ne 234

O6neM u pacipesienieHue OI0DKETHRIX aCCHTHOBaHM# OI0KeTa [ 0OMPHCTAHCKOTO
MYHHIHIIATBHOTO OKpYyra IO pa3fenaM, Ioapas3jeiaM, LeIeBbIM CTaThIM (MYHHIIHITAIEHBIM
porpaMMaM M He IIporpaMMaM HalpaBlIeHHSAM JEATeIbHOCTH), IpyIIiaM (IpyIiaM 1
HOATPYIIIaM) BUJIOB PACXOIOB U (M) IO II€JEeBEIM CTATHSIM (MYHHITUIIATLHBIM IIPOrpaMMaM |
HENPOrpaMMHBIM HalpaB/IEHHs JeATeIbHOCTH), IpynnaM (IrpynnaM H HOArpyInmnaM) BHIOB
pacxonoB KiaccuuKaly pacxonoB 61omkeToB Ha 2025 rox u Ha IIaHoBRIH nepuon 2026 u

2027 rogos

HanmeHoBaHKe nokasarenei

Pas
pa(h) |

[Ton
pazzen

Lenepas
CTaThAa

Bun
pacxona

2025 rox

2026 ron

2027 rog

1

4

5

6

7

8

HenporpammHsle HanpaBieHus
pacxozoB OromxeTa
TononpucraHckoro
MYHHWLUNAIbHOIO OKpYra,
BCETO

00

00

0000000000

000

405
570,7

400
370,3

416
2440

O61erocyJapcTBEHHbIE
BOTIPOCHI

01

00

0000000000

000

261
999.9

256
795,0

266
805,7

PezepBHEIE cpeacTBa

01

11

0000000000

000

3 000,0

3 000,0

3 000,0

PesepBHble cpecTBa
INononpucranckoro
MYHHLIMIAJILHOTO oKpyra XO

01

11

9910000000

000

3000,0

3 000,0

3 000,0

PesepeHele cpencTea
AMUHHCTpALMK
MYHHLHUNANBHOTO okpyra XO

01

11

9910190100

000

3 000,0

3 000,0

3 000,0

HHele GromKeTHbIE
ACCHTHOBaHH

01

11

9910190100

800

3 000,0

3 000,0

3000,0

OYHKUMOHUPOBAHHUE BBICLIErO
JOKHOCTHOTO JTHLIA CYOBeKTa
Poccuiickoii @enepauuu u
MYHHLMOATBHOr0 00pa3oBaHus

01

02

0000000000

000

5390,0

33256

3 666,6

HenporpammMHsle pacxoasl
OpraHoB BJIaCTH
MYHHLMNaJBHBIX 00pa3oBaHHii

01

02

9910000000

000

5390,0

3 5256

3 666,6

HenporpamMMHbIE pacxoasl

01

02

9910100000

000

5390.0

35256

3 666.6

Pacxonel Ha omnary Tpyza
pabOTHUKOB OPraHoB BJIACTH
MYHHLMNATBHBIX 00pa3oBaHmi
Y UHbIE BBIIUIATHI [IEPCOHAILY
rOCYIapCTBEHHBIX
(MYHHUHIATBHBIX) OPraHoOB

01

02

9910100131

100

5390,0

35256

3 666,6

DYHKUHUOHUPOBAHHE
IIpaButenectea PO, BRICIINX
WCIIOJIHUTE/IbHBIX OPraHoB
rOCyIapcTBEHHOH BIACTH
cyonekToB PO, MECTHBIX
aIMHMHUCTpaLMi

01

04

0000000000

000

226
322,7

225
010,7

233
870,0




1

4

Henporpammueie pacxonsl
OpraHoB BIacTH
MYHHULMIAJIbHBIX 00pa3oBaHui

01

04

9910000000

000

226
322,7

225
010,7

233
870,0

HenporpamMHsle pacxoas!

01

04

9910100000

000

226
322.7

225
010,7

233
870,0

HenporpaMMHble pacxonrl

01

04

9910100130

000

210
390,4

215
114,0

223
718,6

Pacxone! Ha OMaTy Tpyaa
pabOTHHKOB OPraHOB BJIAaCTH
MYHHULIMNANBHBIX 00pa3oBaHuit

01

04

9910100130

100

210
390,4

215
114,0

223
718,6

Pacxo/ibl Ha OCYLIECTBIEHHE
TIEPBUYHOIO BOMHCKOTO yueTa
OpraHaMH MECTHOTO
CaMOYIIPaBIEHHsA NOCENEHHH,
MYHHLMNAIBHBIX M TOPOICKHX
OKpYIOB

01

04

9910151180

000

428,3

428,3

4283

Pacxonpl Ha onnaty Tpyaa
pabOTHHKOB OPTaHOB BIIACTH
MYHHLMNANBHBIX 00pa3oBaHuii
IpH OCYHICCTBJICHHUH
INEPBHYHOIC BOMHCKOI'O y4eTa
OpraHaMM MeCTHOro
CaMOYIIPABJIEHHUS [TOCEEHHH,
MYHHLUMITAIBHBIX H NOPOACKHX
OKpYTOB

01

04

0910151180

100

4283

4283

428,3

PaCXO,ElI:I Ha OCYLISCTBIICHHE
OTACJIBHBIX rOCYyAapCTBEHHBIX
MOJIHOMOYHH XEPCOHCKOH
obmacTu no CO30aHMIO U
OpraHu3aluH ACATEIbHOCTH
KOMMCCHH I10 JeliaM
HECOBEPLUEHHONIETHHUX U
3alllMTe WX Npas

01

04

9910171500

000

31003

3100,3

3100,3

Pacxonpl Ha onaTy Tpyaa
paboTHUKOB OPraHOB BacTH
MYHULMNATBHBIX 06pasoBaHuii
TPH OCYLIECTBIEHHUH
OTAEbHBIX IOCYapPCTBeHHBIX
nojHoMouri XepcoHCKOH
06/1aCTH 1O CO3aHUIO H
OpraHH3aLKK JeITENbHOCTH
KOMMCCHI Mo AenaMm
HECOBEPLIEHHOIETHUX U
3alMTE HX MNpaB

01

04

9910171500

100

3010,5

3010,5

3010,5

3akyrika TOBapoB, paGor u
YCIIYT IJisf o0ecneueHus
roCy1apCTBEHHBIX
(MyHMLIMITANIBHBIX) HYXK]
OKPYTOB IIPH OCYLLECTBICHHH
OTNENbHBIX TOCYIAPCTBEHHBIX
OJHOMOYHUH XepCOHCKOH
00J1aCTH MO CO3AAaHHIO U
OpraHM3aliy AeATeTbHOCTH
KOMMCCHI 1o iesiam
HECOBEPLIEHHOJIETHUX U
3alIMTE WX MpaB

01

04

9910171500

200

89.8

89,8

89.8




3

1

4

HHble BBIIIATEI IEPCOHATY
rocyaapcTBEHHBIX
(MyHMLMIATBHBIX) OPraHoB, 3a
ucKiroyeHueM (GoHza onnarel
Tpyna

01

04

9910100131

100

1.304,0

1356,2

1410,4

3akymnka ToBapos, paboT u
ycnyr ans obecnedeHus
roCyJapcTBEHHBIX
(MYHULIMNATBHBIX) HYHK]

01

04

9910100131

200

10 624,7

4908,0

5104,3

Husie OromKeTHbIE
ACCUTHOBAaHHA

01

04

9910100131

300

475,0

104,0

108,2

OYHKLUHOHUPOBAHHE
3aKOHO/ATEIbHBIX
(npencTaBUTENBHBIX) OPraHOB
rocyJapCTBEHHOM BJIACTH H
NpeaCTaABUTEJIBHBIX OPraHOB
MYHHLMOAIbHBIX 00pa3oBaHuit

01

03

0000000000

000

272812

25258,7

26 269,0

HenporpammHbie pacxosl
OpraHoB BJIaCTH
MYHHLMIaIbHbIX 00pa3oBaHHiH

01

03

9910000000

000

272872

25 258,7

26 269,0

HenporpamMMHble pacxoipl

01

03

9910100000

000

272872

25 258,7

26 269,0

Pacxonrl Ha onnaty Tpyna
pabOTHUKOR OPraHOB BJIACTH
MYHHLUMIAILHBIX 00pa30BaHHil

01

03

9910100130

100

14 365,9

14 940,5

15 538,1

Pacxopnel Ha oniary Tpyaa
paGOTHHKOB OPraHoOB BIIACTH
MYHUIMIATEHBIX 00pa3oBaHHH
Y MHbIC BBIILIATBI MIEPCOHATY
rocyAapcTBEHHBIX
(MyHMLMNATbHBIX) OPraHoB

01

03

9910100131

100

9280,0

9651,2

10 037,3

3akynka TOBapoB, paboT u
yenyr ams obecrnedeHus
rocyaapcTBEHHBIX
(MyHHLIMNIANBHBIX) HYX]

01

03

9910100131

200

36313

656,6

682,8

HHble OrOmKETHEIE
aCCHIrHOBaHHA

01

03

9910100131

800

10,0

10,4

10,8

HemnporpaMMHBbIe pacxozp!
rocyaapcTBEHHbIX
(MyHHULMNANBHBIX)
yupesxaeHHH

05

02

9910000000

000

97 058,0

120
2323

125
041,6

Pacxoppl Ha oriaty TpyJa
pabOTHHKOB rOCYAapCTBEHHBIX
(MyHHMLIMITATBHBIX)
YUpSKACHHHA

05

02

9910100591

100

69 156,8

91 215;1

94 863,7

3akyrmika TOBapoB, paboT u
yenyr i oGecrevyeHus
roCy/lapCTBEHHBIX
(MyHMLMNANBHBIX) HYXK
YUPEKACHAH

05

02

9910100590

200

27 881,2

28 996.4

30 156,3

Huebie OromKeTHBIE
aACCHUIrHOBaHUA

05

02

9910100590

800

20,0

20,8

21,6

HemnporpamMMmHBIe pacXxozbl
rocyIapCTBEHHBIX
(MyHHLMNAJIbHBIX)
y4pexaeHHH

08

01

9910000000

000

22 329,8

23 343,0

24 396,7




4

1

4

6

Pacxoap! Ha onniaty Tpyaa
pabOTHHUKOB rocyJapCTBEHHBIX
(MyHHUMNAIBHBIX)
YUpeKACHHH

01

9910100591

100

13 662,9

0,0

0,0

CyGcHayH GroIKETHRIM
yHpEXISHHSIM Ha WHBIE LIeNH, C
JaJIbHEHIINM HarpaeieHUeM Ha
(OHA omnaThl TpyZa U OILIaTy
HaJIOTOB C HEro

08

01

9910100591

600

5000,0

19 529.4

20 430,6

3akynka ToBapoB, pabot u
yenyr aas obecrievueHus
rocyAapCTBEHHBIX
(MyHHUHNATBHBIX) HYXK]
YupexaeHHH

08

01

9910100590

200

1616,9

0,00

0,00

CyGcuanu O10IKEeTHBIM
YUPEKASHHUSM Ha MHBIE LIEJTH

08

01

9910100590

600

2 000,0

3 763,6

3916,1

HHble 6r0a3xeTHBIE
ACCUTHOBAHMA

08

01

9910100590

800

50,0

50,0

50,0

CouuanbHas OJUTHKA

10

00

0000000000

000

13 633,0

0,0

0,0

CouunansHoe obecrieueHue
HaceJICHHA

10

03

0000000000

000

13 633,0

0,0

0,0

IpenocTasnenue cybcunmii
OrOKETHBIM, AaBTOHOMHBIM
YUPEKACHHAIM H HHBIM
HEKOMMEPYECKHM
OpraHv3alyiaM

10

03

9910100000

000

13 633,0

0,0

0,0

[Mpenocrarnenue cydcuamii
ABTOHOMHbIM YUYPEKACHHAM Ha
UHbIE LIeJd (B T.4. C
JanbHeHIIM HalpaB/ieHHeM Ha
dou onnaTs TpyAa K omarty
HAJIOTOB C HEro)

10

03

9910100591

600

10 025,0

0,0

0,0

IMpenocrarnexue cydcuamii
ABTOHOMHBIM YYPEXKIEHHAM Ha
MHbIE LIEJH

10

03

9910100590

600

3 608,0

0,0

0,0

HanmonansHas SKOHOMMKA. B
TOM YHCJIE
001IESKOHOMUYECKHE BOTIPOCHI,
TOIJIMBHO-3HEPTreTHYECKH
KOMIIJIEKC, CEJIbCKOE XO039HCTBO
H PLIOOJIOBCTBO W IPYTHE

04

00

0000000000

000

10 550,0

0,0

0,0

Hpyrue Bonpockl B 00JaCTH
HALMOHAJIEHOM 9KOHOMMKH

04

12

0000000000

000

10 550,0

0,0

0,0

IMpenocraenenue cybeuauii
OIOMKETHBIM YHPEXICHUAM H
WHBIM HEKOMMEPUECKHUM
OpraHu3aLMaM Ha MHbIE LEH (B
T.4. C JaJIbHEHILINM
HarnpaBJIeHHeM Ha OH
OMUIaThl TPYAA H OILIaTy
HAJIOTOB C HEro)

04

12

9910100591

600

6 500,0

0,0

0,0

H

IpenocTarneHue cybenaui
OOKETHBIM YUPEKACHHAM H
HHBEIM HEKOMMEpP4ECKHM

OpraHu3alysaM Ha UHBIC LIETTH

04

12

9910100590

600

4 050,0

0,0

0,0




[TPUJIOXXEHHME Ne 2
VTBepxkAeHO peleHHeM 37-H ceccHu

IIEPBOr0 CO3LIBA

or 28.08.2025r Ne 234

BenoMcTBeHHAs CTPYKTYpa pacXoioB MecTHOTo Oromketa Ha 2025 roq  Ha IU1aHOBBIH neproa 2026 u
2027 ronos (TeIC. pyOieit)

IT
0
Ko Pa| Kon
0 o 3 | p| ULeneBas | Buma | 2025 2026 2027
avMeHOBaHHe IoKa3zaTenell | ria
s | € | 83 CTaThsl pacx roja ron rox
I it oJa
€
JI
1 2 3 |4 ) 6 7 8 9
BCETO 405 396 412
570,7 841,7 7154
AnMUHKCTpaLMs
["ononpucranckoro
MYHHULUIAIBHOIO OKPYIa U 901 | 00 |00 | 0000000000 | 000 278 283, 3{2);7 33’;’1
NO/BEIOMCTBEHHbIE
YUPEXACHHS
AIMUHUCTpALIHS
[ononpucranckoro 901 |01 |00 | 0000000000 | 000 234 712, 33337 (2)3;’1
MYHHLMNAIBEHOIO OKpyra
PesepeHble cpeacTsa 901 |01 |11 [0000000000 | 000 3000,0 |3000,0 |3000,0
PesepeHsIe cpencTBa 901 01 |11 |9910000000 | 000 3 000,0 3 000,0 3 000,0
[CononpucTaHckoro
MYHHLUMIAIEHOTO OKpYTa
PesepBHble cpecTBa 901 |01 | 1119910190100 | 000 3 000,0 3 000,0 3 000,0
AMUHHCTpALMH
MYHHULMITIAJIBHOIO OKpYTa
Huble GlomKkeTHbIE 901 |01 |11 [9910190100 | 800 3 000,0 3 000,0 3 000,0
aCCHrHOBaHU
@yHKuHoHMpoBaHKe Bbiciiero | 901 | 01 | 02 | 0000000000 | 000 5390,0 3525,6 3 666,6
JOOJKHOCTHOTO JIMLIA
rocyapCTBEHHOH BIacTH
MECTHBIX aAMHUHHCTpPaLIMH
HenporpamMMHEIe pacxojsl Ha 901 |01 | 02991010000 | 000 5390,0 3 525,6 3 666,6
JeSTebBHOCTD BHICIIEro
JOJIKHOCTHOTO JIULA
rocyJapcTBeHHOH BIacTu
MYHMLIMNANBHBIX 00pa3zoBaHUui
CXO[Bl Ha OIUIATY TPYAA 901 |01 |02]9910100131 | 100 5390,0 3525,6 3 666.6
BBICIIETO JODKHOCTHOTO JIHIIA
rocyapcTBEHHON BlacTh
MYHUIMNAIbHBIX 00pa3oBaHuit
H HHBIE BBITUIAThI




1

5

OYHKUHUOHUPOBAHUE BBICIIHUX
WCTIOJTHUTEJIBHBIX OPraHoB
rocyJapcTBeHHOH Bl1acTH
MECTHBIX aJMUHUCTPALIMH

901

04

0000000000

000

226
322,7

221
482,1

230
341,5

HenporpammHble pacxosl
OpraHoB BJIaCTH
MYHHLHMNANBHbIX 00pa3oBaHuii

901

01

04

991010000

000

226
3027

221
482,1

230
341,5

Pacxonpl Ha onnaty Tpyaa
pabOTHHKOB OPraHOB BJIACTH
MYHHLMIAIBHBIX 00pa3oBaHmi

901

01

04

9910100130

100

210
390.4

215
114,0

223
718,6

HHEele BBIMLIATEI TEPCOHATY
MYHHULHIAIBHBIX OPraHoB, 3a
HCKITIOYeHHeM GOH/a OTUIaThl

Tpyna

901

01

04

9910100131

100

1304,0

1356,2

14104

3akynka ToBapoB, paboT u
yeIyr ans obecnedeHus
roCyJ1apCTBEHHBIX
(MyHULMNATIBHBIX) HYWT

901

01

04

9910100131

200

10 624,7

4908,0

5104,3

Huble OromkeTHBIE
ACCUTHOBAHHUS

901

01

04

9910100131

800

475,0

104,0

108,2

Pacxo/pl Ha oriaTy Tpyna
pabOTHHKOB OPraHOB BIACTH
MYHHLMMATbHBIX 00pa30oBaHui
TpPH OCYLIECTBIEHHH
NepBUYHOrO BOMHCKOTO ydeTa
OpraHamMi MECTHOTO
caMoyIipaBJieHH:A HOCGHeHPIﬁ,
MYHHLHUINIAJIBHBIX K TOPOACKHX
OKPYTOB

901

01

04

9910151180

100

428,3

428,3

4283

Pacxopnpl Ha onnaty Tpyaa
paGOTHHKOB OPraHoB BJIACTH
MYHHLUNANBEHBIX 00pa3oBaHUi
MPH OCYLIECTBIEHUH
OTIENBHBIX rOCYAaPCTBEHHBIX
MOTHOMOYMH XepcoHCKOH
00J1aCcTH MO CO3AaHMIO H
OpraHu3alMy NesTENbHOCTH
koMuccHi o aenam HCJI u
3alIUTE KX MNpaB

901

01

04

9910171500

100

3010,5

3010,5

3010,5

3akymnka TOBapoB, paboT U
yenyr ans obecneyeHus
rocy/apCTBEHHBIX
(MyHULIMMANIBHBIX) HYXK]
OKpPYTrOB NpH Ocyl.l.leCTBJ'IEHHH
OTJENBHBIX TOCYIapCTBEHHBIX
nosiHoMOouHi XepcoHCKo#H
061acTH 10 CO3AAHUIO U
OpraHHv3alilH ACATEJIBHOCTH
KOMMCCHI 10 Aenam
HECOBEPLUEHHOIETHHX U
3allMTe UX NpaB

901

01

04

9910171500

200

89,8

89,8

89,8

Coser nemyTaToB
I'ononpucTaHcKkoro

MYHHLHIIAJIBHOI'O OKpPYyTa

902

00

00

0000000000

000

272872

25 258,17

26 269,0

O01uerocy1apcTBEHHBIE
BOIIPOCHI

902

01

00

0000000000

000

27 287,2

25 258,7

26 269,0




1

5

7

8

9

DyHKLHOHUPOBaHHE
3aKOHOAATEbHBIX
(npencTaBUTENBHBIX) OPTaHOB
roCy/1apCTBEHHO# BIAacTH U
MPe/ICTABHTENBHBIX OPraHoB
MYHUIIMMATBHBIX 00pa3oBaHuii

902

0000000000

000

272872

25 238,7

26 269,0

HenporpamMHeie pacxo/sl
OpraHoB BJIacTH
MYHHLMNANbHBIX 00pazoBaHHii

902

01

03

9910000000

000

27 287,2

25 258,71

26 269,0

HenporpammMHbie pacxo/sl

902

01

03

9910100000

000

272872

25 258,7

26 269,0

Pacxonr! Ha onnaTy Tpyna
pabOTHHKOB OpraHoB BJIACTH
MYHHULMNAJIBHBIX 00pa3oBaHuit

902

01

03

9910100130

100

14 365,9

14 940,5

15 538,1

Pacxonr! Ha onnaTy Tpyna
paGOTHlfIKOB OpraHoB Bl1acTH
MYHHULMNAILHBIX 00pa3oBaHmit
U WHEBIE BBITUIATHL MEPCOHANY
rocyIapcTBEHHBIX
(MYHHLMIIAJIBHBIX ) OPraHoOB

902

01

03

9910100131

100

9280,0

9651,2

10 037,3

3akynka ToBapoB, paboT u
yenyr ans obecneueHus
MYHHULIMITIAJIbHBIX HYX]{

902

01

03

9910100131

200

3631,3

656.,6

682,8

HHbie OromxeTHbIE
ACCHTHOBaHUS

902

01

03

9910100131

800

10,0

10,4

10,8

HenporpamMHbIe pacxo/sl
FOCYJAapCTBEHHBIX
(MyHHLMNAIBHBIX)
yupexaeHuii B cepe
KOMMYHaJILHOT'O XO34HCTBa
(MKY "BnaroycTtpoiicTBO
I'ononpucranckoro MO")

901

05

02

9910000000

000

97 058,0

120
2323

125
041,6

Pacxozel Ha oriaty Tpyzaa
pabOTHUKOB roCYAapCTBEHHBIX
(MyHHIMNATBHBIX)
VUpexIeHH B chepe
KOMMYHAJIBHOTO XO3SHCTRA

901

05

02

9910100591

100

69 156,8

91 2131

94 863,7

3akynka ToBapos, pabot U
yenyr ans obecneveHus
rOCyIapCTBEHHBIX
(MYHMLIMITANBHBIX) HYX]
yupexaeHuii B cepe
KOMMYHAJIbHOT'O X034HCTBA

901

05

02

9910100590

200

27 881,2

28 996,4

30 156,3

Hnele GIOJI}KGTHBIG
acCHrHOBaHMs B chepe
KOMMYHaJIBHOT'O XO035HCTBa

901

05

02

9610100590

800

20,0

20,8

21,6

HenporpammHsie pacxo/isl
rocyaapcTBEeHHbIX
(MyHHLMNATBHBIX)

y4pexaeHHii B chepe KyJIbTYph

901

08

01

9910000000

000

22 329,8

23 343,0

24 396,7

Pacxozpl Ha onnary Tpyaa
paboTHHKOB rocyAapCTBeHHBIX
(MYHULMMATLHEIX)
YUpEXAEHHH B chepe KyIbTypbl

901

08

01

9910100591

100

13 662,9

0,0

0,0




1

5

3akynka TOBapoB, paboT u
yeayr o obecrieyeHus
rocyIapCTBEHHBIX
(MyHHULMNANBHEIX) HYXI
YUupexaeHHil B chepe KyIbTYPEI

901

9910100590

200

1616,9

0,0

0,0

Cybcuaum 010KeTHBIM
YUPEKIEHUSIM Ha WHBIE LIENH, C
JalibHEHIIIHM HallpaBJIeHUEM Ha
(oHA OoMIaTHI TPYIa H OIUIATY
HaJIOI'OB € HCTO

901

08

01

9910100591

600

5000,0

19 529,4

20 430,6

Cy0Ocuauu Or01KeTHbIM
YUpeKIeHUSM Ha UHbIE LIEIu

901

08

01

9910100590

600

2000,0

3763,6

3916,1

HHele OOIKETHERIE
aCCHrHOBaHHUS B cepe

KYJBTYpbl

901

08

01

9910100590

800

50,0

50,0

50,0

HenporpammHbie pacxo/isl
roCyIapcTBeHHBIX
(MyHMLIMIIATTLHBIX )
yupexzaeHuit B chepe
couMansHoro ofecnedyeHus
Hacenenus (MAY "LlenTtp
pacrnpeneneHus ryMaHHTapHOH
nomotuu" ["'omonpucTaHcKoro
MYHHLMMAJIEHOTO OKpyra
XepcoHcKoii obnacTu)

901

10

03

9910000000

000

13 633,0

0,0

0,0

Ilpenoctasnenue cybcunuit
aBTOHOMHBIM YUPEKIEHUSAM Ha
MHbIE LeNH (B T.4. ¢
JanbHEALIMM HanpaB/eHHEM Ha
doHA onnaTkl TpyJa U OIIaTy
HAaJIOT'OB € HEro)

901

10

03

9910100591

600

10 025,0

0,0

0,0

[Ipenocrarnenue cybeunuii
aBTOHOMHBIM YUpEXKIeHUSIM Ha
MHBIE LIENH

901

10

03

9910100590

600

3608,0

0,0

0,0

Hpyrue Bonpocsl B 06aacTH
HALMOHAJILHOH 3KOHOMHUKH

901

04

12

9910000000

000

10 550,0

0,0

0,0

[penocrarnenue cyocuauii
OHODKETHBIM YUPEIKICHHUAM U
MHBIM HEKOMMEPYECKHUM
OpraHu3aI|sIM Ha UHbIE LieH (B
T.4. ¢ JalbHEHIINM
HanpaerieH’eM Ha GoHz
OIUIaThl TPYJA U OMIATY
HAJIOT'OR C HEro)

901

04

12

9910100591

600

6 500,0

0,0

0,0

IMpenocrasnenue cybcuanii
GIOLKETHBIM YUYPEXKISHHAM H
HWHBIM HEKOMMEPYCCKHUM
OpraH{3allMsM Ha WHbIE ey

901

04

12

9910100590

600

4 050,0

0,0

0,0




